REPUBLIKA E KOSOVIES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSHTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

KOMISIONI PER VLERESIMIN DHE PERZGJEDHJEN E PERFITUESVE PER

SPERKATESE

NE bazé t¢ vendimit t&€ Kryetarit t&¢ Komungs 1Nr.020/04-23714/3 t& datés 29.04.2026, pér
vazhdimit t& mandatit t& Komisionit pér shqyrtimin e dhe vlerésimin e kérkesave té fermeréve
konformé shpalljes publike pér aplikim 12Nr.320/01-014946 té datés 04.04.2025. Pas fazés sé
shqyrtimit &shté krijuar edhe Komisioni i vlerésimit pér shqyrtimin e ankesave té fermeréve me
vendim t&€ Kryetarit t¢ Komunés me nr. 1Nr.020/04-27844 mé 31.05.2023.

PLOTESIM VENDIMI

Bazuar né rekomandimin e Komisionit pér shqyrtimin e ankesave té fermeréve me nr. prot. 12-
320/01-65945 t€ datés 20.05.2026, pas konstatimit t& gabimit teknik né procesverbal dhe né
rekomandimin pérfundimtar lidhur me aplikimin pér spérkatése, Komisioni pér vlerésim dhe
pérzgjedhje merr kété:

NE listén e pérfituesve t& spérkatésve te shpallur mé 30.04.2026 me nr. protokoli 13-
320/01-20080 pérfshihet edhe:

Avni (Milaim) Isufi nga fshati Gumnasellé

Ky plotésim béhet si rezultat i rekomandimit t& Komisionit pér shqyrtimin e ankesave dhe
korrigjimit t& gabimit teknik t& evidentuar gjaté procesit té vlerésimit.

paté: Q) 05 .QIE

Komisioni : N,

1. Fatbardhé Shurdhigi

2. Merita Zeqgiri Magashi
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3. Hazbi Ademi -?S:( == -



